se dohodly na této změně smlouvy 0 poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01197/2024/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 4. 2024 /dále jen „smlouva“/:

1. Maximální %e oprávněných provozních nákladů dle čl. VH. odst. 2 smlouvy nově činí
33.645.000,—- Kč (slovy třicettřimilíonůšestsetčtyřícetpěttisic korun českých).

2. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přiiohy č. 1 tohoto dodatku. V přnoze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny
dle Smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.